

Årsredovisning

för

Fet Livsstil AB

559106-6039

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Linus Brostedt, Styrelseledamot
2023-03-23

Styrelsen för Fet Livsstil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer kläder mm via egen webshop.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 327	872	177	16
Resultat efter finansiella poster	478	484	-6	63
Soliditet (%)	64	68	46	54

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år då försäljningen via webshopen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	9 706	383 419	443 125
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		383 419	-383 419	0
Återbetalning aktieägartillskott		-60 000		-60 000
Årets resultat			377 881	377 881
Belopp vid årets utgång	50 000	83 125	377 881	511 006

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	83 125
årets vinst	377 881
	461 006
disponeras så att	
i ny räkning överföres	461 006
	461 006

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 326 607	871 654
Övriga rörelseintäkter		0	29 508
Summa rörelseintäkter		1 326 607	901 162
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-667 657	-215 394
Övriga externa kostnader		-155 114	-166 882
Personalkostnader	2	-23 682	-34 630
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 301	0
Summa rörelsekostnader		-848 754	-416 906
Rörelseresultat		477 853	484 256
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83	-689
Summa finansiella poster		-71	-689
Resultat efter finansiella poster		477 782	483 567
Resultat före skatt		477 782	483 567
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 901	-100 148
Årets resultat		377 881	383 419

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

67 699

0

Summa materiella anläggningstillgångar

67 699

0

Summa anläggningstillgångar

67 699

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

295 689

190 576

Summa varulager

295 689

190 576

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

38 000

0

Övriga fordringar

7 645

9 493

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

14 758

Summa kortfristiga fordringar

45 645

24 251

Kassa och bank

Kassa och bank

391 110

439 736

Summa kassa och bank

391 110

439 737

Summa omsättningstillgångar

732 444

654 564

SUMMA TILLGÅNGAR

800 143

654 564

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

83 125

9 706

Årets resultat

377 881

383 419

Summa fritt eget kapital

461 006

393 125

Summa eget kapital

511 006

443 125

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 808

20 736

Skatteskulder

200 431

100 227

Övriga skulder

54 398

55 342

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 500

35 134

Summa kortfristiga skulder

289 137

211 439

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

800 143

654 564

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	70 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	0
Årets avskrivningar	-2 301	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 301	0
Utgående redovisat värde	67 699	0

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Västerås 2023-03-22

Linus Brostedt
Linus Brostedt
Ordförande

Jonas Bogeling
Jonas Bogeling